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FLUFF SUPERFOOD Maska do ciała na noc, odżywcza i
regenerująca, Kombucha, 150ml
 

Cena: 17,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent F.P.U.H. KAMIL KAMIL GAWLIŃSKI IMPORT
EXPORT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisGdy stres i zmęczenie dają się we znaki każdego wieczora, czas zacząć z nimi walczyć. Jak szybko się zregenerować i przywrócić
równowagę? Mamy na to sposób! Z naszą maską do ciała zapewnisz sobie chwilę błogiego relaksu, podczas gdy Twój rozchwiany
organizm powróci do normy. Aromatyczny, cytrusowy zapach kombuchy przyniesie ulgę zwalczając zmęczenie i napięcie nerwowe.Dla
kogo?Dla osób marzących o odpowiednio nawilżonej oraz gładkiej skórze, a także dla tych, którzy pragną intensywnej regeneracji i chwili
zapomnienia po ciężkim dniu.Co zrobi dla Twojej skóry Maska do ciała Kombucha?Zregeneruje, otuli obłędnym zapachem, ukoi zmysły i
utuli do snu. Sprawi, że rano wstaniesz zrelaksowana i pełna energii, a Twoja skóra wyglądać będzie promiennie i zdecydowanie
młodziej!Dlaczego Superfood ekstrakt kamienia Księżycowego, olej z Passiflory i kompozycja olejków Kwiatowych?Ekstrakt z kamienia
księżycowego oczyszcza i regeneruje skórę, a w dodatku pomaga zachować jej młodzieńcze właściwości. Sprawia, że staje się ona
rozświetlona i pełna blasku.Olej z passiflory działa odmładzająco i kojąco. Dzięki zawartości NNKT omega 6, witamin i minerałów
regeneruje oraz odżywia skórę . Dodatkowo, jako świetny antyoksydant, zapobiega procesom starzenia się skóry. Zawarta w nim
passiflorina działa uspokajająco i relaksująco, łagodzi napięcia nerwowe, stres oraz rozluźnia mięśnie.Kompleks olejków kwiatowych z
róży, peonii, jaśminu, lawendy, kwiatu wiśni oraz kwiatu pomarańczy nawilża i wygładza skórę. Wzmacnia włókna kolagenowe, łagodzi
podrażnienia oraz redukuje drobne zmarszczki, poprawiając jej strukturę. Chroni komórki przed fotostarzeniem, a co za tym idzie
utrzymuje gładką i jędrną skórę.Sposób użyciaNałóż grubszą warstwę maski na całe ciało i pozostaw na noc.SkładAqua, Olus Oil,
Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Shorea Robusta Seed Butter, Glycine Soja Oil, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Cetyl Alcohol, Parfum, Passiflora Incarnata Seed Oil, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Jasminum
Officinale Flower Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Paeonia Officinalis Flower Extract, Prunus Serrulata Flower Extract,
Sambucus Nigra Flower Extract, Rosa Damascena Flower Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Moonstone Extract/ Hydrated Silica,
Potassium Cetyl Phosphate, Tocopheryl Acetate, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Curcuma Longa Root
Extract, Acacia Senegal Gum, Maltodextrin.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/fluff-superfood-maska-do-ciala-na-noc-odzywcza-i-regenerujaca-kombucha-150ml.html
https://aptekazawiszy.pl/fluff-superfood-maska-do-ciala-na-noc-odzywcza-i-regenerujaca-kombucha-150ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

